KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

98 33 25

Drehmomentschlussel
ISO 3315 IEC 60900 DIN EN 60900

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Verbindungsvierkant

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

umsteckbar zum Anziehen von Linksgewinden

transparent isolierter Skalenbereich 5 - 50 Nm

verriegelbare Drehmomenteinstellung

leichte Arretierung der Betatigungswerkzeuge durch geschraubte
Verriegelung

Kalibrierbescheinigung beiliegend

e Chrom-Vanadin-Stahl

98 33 25
4003773072676
1.400 g

290 x 130 x 55 mm

38

21040223
EC002132
EC002132
AAA303c011
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